Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2015 года                                                                                        № 8-2

О внесении изменений в решение Совета Тетюшского муниципального района от 08.12.2014 №53-3 «О бюджете Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, утвержденными решением Совета Тетюшского муниципального района от 10.03.2015 № 58-5)
Заслушав и обсудив информацию председателя Финансово-бюджетной палаты Тетюшского муниципального района А.А. Богданова о необходимости внесения изменений в решение Совета Тетюшского муниципального района от 08.12.2014 №53-3 «О бюджете Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, утвержденными решениями Совета Тетюшского муниципального района от 10.03.2015 № 58-5), Совет Тетюшского муниципального района          Р Е Ш И Л:
Внести в решение Совета Тетюшского муниципального района от 08.12.2014 №53-3 «О бюджете Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, утвержденными решениями Совета Тетюшского муниципального района от 10.03.2015 № 58-5), следующие изменения и дополнения:

1. в статье 1, пункте 1, подпункте 1 после слов «объем доходов бюджета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в сумме» цифры «471854,6» заменить цифрами «511225,4»;
в статье 1, пункте 1, подпункте 2 после слов «объем расходов бюджета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в сумме» цифры «474508,2» заменить цифрами «527588,3»;
в статье 1, пункте 1, подпункте 3 после слов «дефицит бюджета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в сумме» цифру «2653,6» заменить цифрами «16362,9».

2.  Статью 10 дополнить пунктом следующего содержания:
Учесть объем межбюджетных трансфертов, передаваемых в соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса РФ из бюджетов поселений в бюджет Тетюшского муниципального района в 2015 году на софинансирование следующих расходов:

- физическая культура и спорт в сумме 400,0 тыс. рублей;

3. Таблицы 1 приложений 1,2,6,7,8,10,11,12,13,14,16 изложить в новой редакции. Приложение 15 исключить.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству (И.Ф. Сулейманов).
Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                  Р.Х. Сафиуллов